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Circolare n. 057 

Barcellona,  17 ottobre 2024 

 AI GENITORI 

    AI DOCENTI 

 Liceo scientifico "E. Amaldi" 

 Istituto Italiano Statale Comprensivo 

 Barcellona 

Oggetto – Genitori rappresentanti di classe 

Si comunica la lista dei genitori rappresentanti di classe del Liceo scientifico, eletti nei consigli di classe di 

ottobre 2024: 

LICEO SCIENTIFICO 

CL RAPPRESENTANTI SUPPLENTE 

1A Carolina Dillon: carolinadillonbcn@gmail.com  Alessandro Serra: alessandro.serra@gmail.com  

1B Sara Balestri: sarabalestri74@gmail.com  Alessia Fallica: alessia.fallica@me.com  

2A Beatrice Terni: beatrice.terni@gmail.com  Artur Llobet: arturllobet@gmail.com  

2B Albert Altafaj: albert.altafaj@gmail.com  Raffaella Ruggeri: mail@raffaella.fr  

3A Vanina Di Salvo: ing.vaninadisalvo@gmail.com  Miguel Ángel Alba: maah02@gmail.com  

3B Maria Jose Moncunill: pepanuti@hotmail.com  Gemma Ferrer: aletoto75@gmail.com  

4A 
Silvia De Sola Ruiz: 

representantes2liceo@gmail.com  

Laura Hoffman: 

representantes2liceo@gmail.com 

4B 
Casale Gabriele: gabriele.casale@hotmail.it  

- 

 

 Per il Dirigente scolastica 

 Salvatore Tornaquindici* 

 

 
(*) Originale firmato e custodito agli atti di quest'Amministrazione, ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445  
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